

Relatório de Itens Vencidos pelo Fornecedor

Processo

Número: 16
Modalidade: Pregão Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de União do Oeste
Processo interno: 05
Abertura: 03/04/2024 - 08:30
Município: União do Oeste

PINGO POSTO DE LAVAGEM LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - CNPJ: 06.121.019/0001-72 - (49) 9908-3792 / (49) 9908-3792 / pingopostodelavagem@hotmail.com

Código	Produto	Marca/ Fabricante	Modelo	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONserto de PNEU MEDIDA 12.4.24	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30 UN	151,00	4.530,00
0002	CONserto de PNEU MEDIDA 12.5/80-18	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30 UN	140,50	4.215,00
0003	CONserto de PNEU MEDIDA 12-16 PARA RETRO ESCAVADEIRA	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30 UN	114,05	3.421,50
0004	CONserto de PNEU MEDIDA 14.9.24	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20 UN	169,01	3.380,20
0005	CONserto de PNEU MEDIDA 14.9.28	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15 UN	175,27	2.629,05
0006	CONserto de PNEU MEDIDA 1400-24	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30 UN	173,77	5.213,10
0007	CONserto de PNEU MEDIDA 17-5-25	PRÓPRIO	PRÓPRIA	25 UN	194,29	4.857,25
0008	CONserto de PNEU MEDIDA 18.4.30	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20 UN	194,29	3.885,80
0009	CONserto de PNEU MEDIDA 19.4.34	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20 UN	199,97	3.999,40
0010	CONserto de PNEU MEDIDA 19.5 R.24	PRÓPRIO	PRÓPRIA	75 UN	157,81	11.835,75
0011	CONserto de PNEU MEDIDA 20.5-25	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40 UN	181,23	7.249,20
0012	CONserto de PNEU MEDIDA 205/75R16	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40 UN	62,48	2.499,20
0013	CONserto de PNEU MEDIDA 215/75R17.5	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30 UN	86,92	2.607,60
0014	CONserto de PNEU MEDIDA 23.1.30	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10 UN	238,17	2.381,70
0015	CONserto de PNEU MEDIDA 235/60 R 16	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10 UN	51,94	519,40
0016	CONserto de PNEU MEDIDA 275/80 R22.5	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40 UN	77,02	3.080,80
0017	CONserto de PNEU MEDIDA 750X16 - EQUIP. AGRÍCOLAS	PRÓPRIO	PRÓPRIA	70 UN	78,20	5.474,00
0018	CONserto de PNEU MEDIDA 900X20	PRÓPRIO	PRÓPRIA	60 UN	78,97	4.738,20
0019	CONserto de PNEUS 1000-20	PRÓPRIO	PRÓPRIA	80 UN	63,05	5.044,00
0020	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU - CAMINHÃO (COM CARROCERIA ABERTA E BASCULANTE)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200 UN	64,96	12.992,00
0021	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU - VEICULOS COLETIVOS GRANDE (MICRO ÔNIBUS, ÔNIBUS, MASTER E AMBULÂNCIA)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	80 UN	65,27	5.221,60
0022	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE TRATOR DIANTEIRO	PRÓPRIO	PRÓPRIA	80 UN	79,44	6.355,20
0023	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU DE TRATOR TRASEIRO	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20 UN	137,27	2.745,40



0024	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS - IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (CARRETÃO P/ SILAGEM, DISTRIBUIDOR DE ADUBO SECO, DISTRIBUIDOR DE ÁGUA E CHURRUMEIRO)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	25 UN	70,66	1.766,50
0025	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS - MÁQUINAS PESADAS GRANDE (MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA, ROLO COMPACTADOR)	PRÓPRIO	PRÓPRIA	160 UN	154,29	24.686,40
0026	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 205/75 R16	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40 UN	120,29	4.811,60
0027	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 1000-20	PRÓPRIO	PRÓPRIA	60 UN	386,49	23.189,40
0028	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 12.4.24	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20 UN	380,41	7.608,20
0029	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 12.5/80-18	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30 UN	385,11	11.553,30
0030	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 12-16 PARA RETRO ESCAVADEIRA	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20 UN	383,88	7.677,60
0031	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 14.9.24	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20 UN	430,01	8.600,20
0032	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 14.9.28	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15 UN	478,59	7.178,85
0033	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 1400-24	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30 UN	415,57	12.467,10
0034	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 17-5-25	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30 UN	519,59	15.587,70
0035	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 18.4.30	PRÓPRIO	PRÓPRIA	25 UN	494,01	12.350,25
0036	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 19.4.34	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15 UN	511,65	7.674,75
0037	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 19.5 R.24	PRÓPRIO	PRÓPRIA	40 UN	567,09	22.683,60
0038	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 20.5-25	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15 UN	547,62	8.214,30
0039	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 215/75R17.5	PRÓPRIO	PRÓPRIA	25 UN	205,52	5.138,00
0040	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 23.1.30	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15 UN	581,73	8.725,95
0041	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 235/60 R16	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20 UN	169,61	3.392,20
0042	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 275/80 R22.5	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20 UN	484,80	9.696,00
0043	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 750X16	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20 UN	167,31	3.346,20
0044	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MEDIDA 900X20	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30 UN	361,88	10.856,40
0045	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES	PRÓPRIO	PRÓPRIA	120 UN	115,39	13.846,80

Total R\$ 339.926,65

Valor Total do Processo: R\$ 339.926,65

